平成２７年４月１日
お客様各位

青い森信用金庫
営業統括部

「年金相談窓口」無料通話サービス開始についてのご案内

当金庫では、お客様からの年金相談の利便性向上を図るため、「年金相談窓口」無料通話サ

  －ビスを開始いたしました。年金専門スタッフが、お電話にて、年金に関するご質問にお答え

  いたします。下記のとおり取扱いしておりますので、ご案内申し上げます。

記

１．取扱開始日   平成２７年４月６日（月）

２．電話番号    ０１２０－９２５－４８３

３．受付時間    平日 午前９：００～午後５：３０

４．場  所    営業統括部（電話設置場所）

５．受付対応者   本部年金専門スタッフ

                                     以 上